
Ligne B18003 B18003 B18003 B18003 B18003 B18003 B18003

Itinéraire 102 101 103 201 202 201 202

Service 01 01 01 01 01 02 02

Billettique 8003 / 10201 8003 / 10101 8003 / 10301 8003 / 20101 8003 / 20201 8003 / 20102 8003 / 20202

Calend S S S S S S S

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- --M----- --M----- LM-JV--- LM-JV---

FELINES-MINERVOIS COOPERATIVE 06:30

LIVINIERE MAIRIE 06:40

SIRAN MAIRIE 06:45

CESSERAS CENTRE 06:50

BEAUFORT ROUTE D'OUPIA 07:00

CENTRE 07:02

OUPIA CENTRE 07:05

AGEL CENTRE 06:25

AIGUES-VIVES CENTRE 06:35

AIGNE CENTRE 06:40

CAUNETTE CENTRE 06:45

MINERVE CENTRE 06:50

AZILLANET CENTRE 06:55

OLONZAC CENTRE 07:10 07:10 07:10

LEZIGNAN-CORBIERES LEZIGNAN 07:35 07:35

Campus Ernest 

FERROUL
07:45 07:45

LEZIGNAN-CORBIERES

Campus Ernest 

FERROUL
12:05 18:05

LEZIGNAN 12:15 18:15

OLONZAC CENTRE 12:30 12:30 18:20 18:20

AZILLANET CENTRE 12:40 18:30

MINERVE CENTRE 12:46 18:35

CAUNETTE CENTRE 12:53 18:40

AIGNE CENTRE 12:57 18:45

AIGUES-VIVES CENTRE 13:00 18:50

AGEL CENTRE 13:05 18:55

OUPIA CENTRE 12:35 18:30

BEAUFORT CENTRE 12:40 18:35

ROUTE D'OUPIA 12:41 18:36

CESSERAS CENTRE 12:50 18:45

SIRAN MAIRIE 12:55 18:50

LIVINIERE MAIRIE 13:00 18:55

FELINES-MINERVOIS COOPERATIVE 13:10 19:05

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82 version 2

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr 15/11/2019

FELINES MINERVOIS - LEZIGNAN-CORBIERES


